

Currame Goal Fit IVS

Herman Triers Plads 7 6 th
1631 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Cocco Constance Soffie Johannsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Currame Goal Fit IVS
Herman Triers Plads 7 6 th
1631 København V

e-mailadresse: info@currame.com

CVR-nr: 38874780

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ydelse af sundhedsfremmende behandlinger, sundhedsrådgivning, sundhedsuddannelse og aktiviteter i tillnytning hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har konstateret, at der ved en fejl i årsrapporten for 2017/18 mangler at blive bundet min. 25% af årets resultat på "Reserve for opbygning af kapitalgrundlag", hvilket kræves for iværksætterselskaber.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten af rettelsen af denne væsentlige fejl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2019 udgør et underskud på kr. 101.200. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 kr. 193.130.

Ledelsen noterer sig, at årets resultat ikke er tilfredsstillende, samt at årsagen til det negative resultat i regnskabsåret er, at der, sammenlignet med regnskabsåret 2017/18 ikke har været samme aktivitetsniveau på selskabets sundhedsuddannelse.

Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen. Ledelsen vurderer, at COVID-19 potentielt kan få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020, da der som følge af nedlukningen af det danske samfund ligeledes er indført en lang række restriktioner til afholdelse af uddannelse, forsamling af en større gruppe mennesker mv.

Det er endnu for tidligt at fastslå den samlede konsekvens af COVID-19, men ledelsen har forsøgt at tilpasse aktiviteten samt selskabets omkostningsstruktur til den nye situation. Hvilket på regnskabsafslæggelsestidspunktet synes at vise et positivt billede. Både i forhold til aktivitetsniveau og omkostningsstrukturen. Ledelsen vil dog ansøge de respektive kompensationshjælpepakker, såfremt selskabet er berettiget hertil.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet, på trods af COVID-19, restriktioner og nedlukningervurdering, er tilstrækkeligt konsolideret og likvidt nok til at opfylde de løbende forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.539	834.572
Personaleomkostninger	1	-139.007	-469.688
Resultat af ordinær primær drift		-132.468	364.884
Andre finansielle indtægter		18.694	77
Øvrige finansielle omkostninger		-3.017	-435
Ordinært resultat før skat		-116.791	364.526
Skat af årets resultat	2	15.591	-80.196
Årets resultat		-101.200	284.330
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	30.000
Overført resultat		-101.200	254.330
I alt		-101.200	284.330

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.920	151.439
Udsudte skatteaktiver		22.943	0
Andre tilgodehavender		296.314	143.325
Tilgodehavender i alt		375.177	294.764
Likvide beholdninger		4.371	217.238
Omsætningsaktiver i alt		379.548	512.002
Aktiver i alt		379.548	512.002

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Reserve for Iværksætterselskab		30.000	30.000
Overført resultat		153.130	254.330
Egenkapital i alt		193.130	294.330
Skyldig selskabsskat		87.548	80.196
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.870	137.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.418	217.672
Gældsforpligtelser i alt		186.418	217.672
Passiver i alt		379.548	512.002

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	10.000	0	284.330	294.330
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl		30.000	-30.000	0
Årets resultat			-101.200	-101.200
Egenkapital, ultimo	10.000	30.000	153.130	193.130

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	133.103	469.103
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.904	585
	<u>139.007</u>	<u>469.688</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	80.196
Ændring af udskudt skat	-22.943	0
Regulering vedrørende tidligere år	7.352	0
	<u>-15.591</u>	<u>80.196</u>

3. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen. Ledelsen vurderer, at COVID-19 potentielt kan få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020, da der som følge af nedlukningen af det danske samfund ligeledes er indført en lang række restriktioner til afholdelse af uddannelse, forsamling af en større gruppe mennesker mv.

Det er endnu for tidligt at fastslå den samlede konsekvens af COVID-19, men ledelsen har forsøgt at tilpasse aktiviteten samt selskabets omkostningsstruktur til den nye situation. Hvilket på regnskabsafslutningstidspunktet synes at vise et positivt billede. Både i forhold til aktivitetsniveau og omkostningsstrukturen. Ledelsen vil dog ansøge de respektive kompensationshjælpepakker, såfremt selskabet er berettiget hertil.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet, på trods af COVID-19, restriktioner og nedlukningsevurdering, er tilstrækkeligt konsolideret og likvidt nok til at opfylde de løbende forpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1

Antal ansatte i gennemsnit i 2017/18 = 1